
出力日時 :2023/05/30 18:17:16出 力 日 時 :2023/05/30 18:17:16 鬼 ノ城 ゴ ル フ 倶 楽 部鬼 ノ 城 ゴ ル フ 倶 楽 部

イ ーコ ム 杯 ｺﾞ ル ﾌｺﾝペイ ーコ ム 杯 ｺﾞ ルﾌｺﾝペ

開 催日 :2023年 05月 30日
競 技方 法：新 ペリ ア

開 催 日 :2023年 05月 30日

競 技 方 法 ：新 ペ リ ア

HDCP制 限 ：男 99.0女 99.0
男 ｼﾆｱ99.0女 ｼﾆｱ99.0

優 先 順 序 ：ネ ッ ト 〉年齢

打数 制 限 ：制 限 無 し

隠しホ ール　 ＊＊　　　　＊＊＊　　＊
ＯＵＴ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
ＰＡＲ435344445

打数 制 限：制 限無 し
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PAR
優 先 順 序 ：ネ ッ ト〉年齢

順 位 競技者名 OUT IN ＧＲＯＳＳ ＨＤＣＰ ＮＥＴ 受 賞

41位
42位

43位
44位
45位

山 本　 泰 伸
竹内　 智 行
田 中　 史 郎
小 橋　 祐 治
山 本　 芳 明

49
43
49
40
54

50
38
49
51
49

99
81
98
91

103

25.2
7.2

24.0
16.8
28.8

73.8
73.8
74.0
74.2
74.2

46位
47位
48位
49位
50位

丸山　 明 子
田 村　 光 章
黒 住　 泉
高 杉　 直 司
榊　 健 太郎

56
48
48
53
53

53
49
48
49
49

109
97
96

102
102

34.8
22.8
21.6
27.6
27.6

74.2
74.2
74.4
74.4
74.4

NP11(E)ベ スﾄｼニ ｱ

51位
52位
53位
54位
55位

小 林　 眞 一
保 津　 豊
山 元　 孝 一
加門　 稔
萩田　 緑

45
52
47
46
46

50
49
48
48
48

95
101
95
94
94

20.4
26.4
20.4
19.2
19.2

74.6
74.6
74.6
74.8
74.8

ﾄﾞ ﾗ短 9

56位
57位
58位

59位
60位

竹中　 俊 之
雪 上　 恭平
佐 藤　 佳 明
河 田　 宜 秋
小谷　 弘

44
54
49
40
48

38
46
44
41
44

82
100
93
81
92

7.2
25.2
18.0
6.0

16.8

74.8
74.8
75.0
75.0
75.2

61位
62位
63位
64位
65位

吉 田　 周 一

庄 村　 真

谷 本　 ↑専樹

山 田　 久

朴　 春 子

49
63
45
51
43

43
65
47
46
42

92
128
92
97
85

16.8
52.8
16.8
21.6
9.6

75.2
75.2
75.2
75.4
75.4

66位67位
68位

69位
70位

小林　 宏次
西本　 和哉
三 宅　 範尚
犬飼　 弘海
大 橋　 敦 規

45
44
46
46
45

46
47
45
50
45

91
91
91
96
90

15.6
15.6
15.6
20.4
14.4

75.4
75.4
75.4
75.6
75.6

71位

72位
73位
74位
75位

植松　 律雄
瀬 尾　 和博
畠中　 康行
紙本　 勝彦
武元　 義和

47
49
54
44
51

49
53
48
39
50

96
102
102
83

101

20.4
26.4
26.4
7.2

25.2

75.6
75.6
75.6
75.8
75.8 ﾄﾞﾗ短 18

76位
77位
78位

79位
80位

黒住　 靖子
坂口　 茂樹
谷本　 隆
山 元　 忠司
三 宅　 浩治

48
47
42
55
51

52
47
45
62
47

100
94
87

117
98

24.0
18.0
10.8
40.8
21.6

76.0
76.0
76.2
76.2
76.4

順 位 競技者名 OUT IN ＧＲＯＳＳ ＨＤＣＰ ＮＥＴ 受賞

優　 勝
準 優勝

3位
4位
5位

橋 本　 洋
加 藤　 三 郎
粂 田　 淳 一 郎
廣 畑　 恭 邦
大 塚　 寿 美

40
45
47
47
60

40
40
43
48
53

80
85
90
95

113

9.6
14.4
19.2
24.0
42､0

70.4
70.6
70.8
71.0
71.0

6位
7位
8位
9位

10位

冨 士 野　 博子
薬 袋　 俊 也
山 下　 大 輔
小 林　 弘 憲
吉 尾　 久

49
49
40
41
39

52
45
41
38
39

101
94
81
79
78

30.0
22.8
9.6
7.2
6.0

71.0
71.2
71.4
71.8
72.0

ﾚデ ィス優 勝

ＮＰ２

11位
12位

13位
14位
15位

小 松　 彰
倉 田　 省 三
仁 熊　 章 雅
石田　 秀 夫
倉 本　 節

40
47
40
42
52

44
43
38
47
48

84
90
78
89

100

12.0
18.0
6.0

16.8
27.6

72.0
72.0
72.0
72.2
72.4

NＰ川 Ｄ)ベ ｽﾄﾔﾝｸﾞ

16位
17位
18位
19位
20位

西 村　 常 明
鈴 木　 俊 次
谷　 弘 成
川 畑　 進
山 元　 猛 司

55
38
50
39
60

45
38
50
37
45

100
76

100
76

105

27.6
3.6

27.6
3.6

32.4

72.4
72.4
72.4
72.4
72.6

ＢＧ

21位
22位
23位
24位
25位

上 山　 聖 司
矢 野　 省 三
松 田　 泰 正
池 田　 久 夫
竹 内　 行雄

48
45
45
51
40

51
41
41
47
45

99
86
86
98
85

26.4
13.2
13.2
25.2
12.0

72.6
72.8
72.8
72.8
73.0

NP11（B）

26位
27位
28位
29位
30位

南 石　 渉
松 下　 浩仁
川 崎　 益史
中 嶋　 治 喜
片 岡　 憲

43
48
48
44
38

42
43
54
52
40

85
91

102
96
78

12.0
18.0
28.8
22.8
4.8

73.0
73.0
73.2
73.2
73.2

31位
32位
33位
34位
35位

小 林　 勉
大 原　 実
山 中　 大 三 郎
谷 沢　 賢
町 口　 俊 一

39
41
41
49
52

39
37
48
46
48

78
78
89
95

100

4.8
4.8

15.6
21.6
26.4

73.2
73.2
73.4
73.4
73.6

ＤＣ１３

36位
37位
38位
39位
40位

山口　 邦 彦
山 田　 浩 司
朴　 亜 美
久延　 賢 次
出 来　 春 夫

46
40
45
44
47

48
48
43
43
46

94
88
88
87
93

20.4
14.4
14.4
13.2
19.2

73.6
73.6
73.6
73.8
73.8

NP11(Ａ)ﾍﾞ ｽﾄﾄﾞ ﾚｽ

NP11(Ｃ)

２／４１／４



出力日時 :2023/05/30 18:17:16鬼 ノ 城 ゴ ル フ 倶 楽 部鬼 ノ城 ゴ ル フ 倶 楽 部 出 力日 時 :2023/05/30 18:17:16

イ ーコ ム 杯 ｺﾞ ルﾌｺﾝペイ ーコ ム 杯 ゴ ルフ]ﾝペ

開 催 日 :2023年 05月 30日

競 技 方 法 ：新 ペ リ ア

HDCP制 限 ：男 99.0女 99.0
男 ｼﾆｱ99.0女 ｼﾆｱ99.0

優 先 順 序 ：ネ ッ ト 〉年齢

開 催 日 :2023年 05月 30日

競 技 方 法 ；新 ペ リ ア

HDCP制 限 ：男 99.0女 99.0
男 ｼﾆｱ99.()女 ｼﾆｱ99.0

優 先 順 序 ：ネ ッ ト 〉年齢

打 数 制限 ：制 限無 し

隠 しホール　 ＊＊　　　＊＊＊　　＊ＯＵＴ①② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
ＰＡＲ435344445

打 数 制 限 ：制 限 無 し
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PAR

順 位 競技者名 OUT IN ＧＲＯＳＳ ＨＤＣＰ ＮＥＴ 受賞

121位
122位
123位
124位
125位

藤 川　 義 章
佐 藤　 吉 将
宮 田　 正 明
大 水　 賢 二

宮 ヶ 丁　 剛

60
44
54
49
51

60
46
53
51
54

120
90

107
100
105

40.8
10.8
27.6
20.4
25.2

79.2
79.2
79.4
79.6
79.8

126位

127位
128位
129位
130位

中 務　 盛 正
藤井　 喜 之
浅 越　 恵 三
沖　 操
藤山　 孝 治

57
55
52
52
63

53
49
50
44
56

110
104
102
96

119

30.0
24.0
21.6
15.6
38.4

80.0
80.0
80.4
80.4
80.6

131位
132位
133位

134位
135位

清 村　 雅人
大隅　 勝利
橋 本　 実
中 嶋　 玉 子
神崎　 修 三

52
54
51
56
59

48
50
47
52
57

100
104
98

108
116

19.2
22.8
16.8
26.4
33.6

80.8
81.2
81.2
81.6
82.4

136位
137位
138位

139位
140位

小西　 達 也
岩木　 洋 二
吉 田　 裕 幸
大 工　 長 成
難 波　 伸 輔

60
55
52
69
60

62
51
51
64
65

122
106
103
133
125

39.6
22.8
19.2
49.2
40.8

82.4
83.2
83.8
83.8
84.2

141位
142位

143位
144位
145位

横田　 浩 一
岡 崎　 暁 人
吉田　 洋 子
岡坂　 正 典
葛 原　 和 幸

64
48
65
62
54

60
57
69
59
47

124
105
134
121
101

39.6
20.4
49.2
36.0
14.4

84.4
84.6
84.8
85.0
86.6

146位
147位
148位
149位
150位

植田　 英揮
開　 まゆ ら
湯浅　 正孫
山元　 百合子
茅本　 真吾

70
65
62
63
62

70
52
72
68
60

140
117
134
131
122

52.8
28.8
45.6
42.0
32.4

87.2
88.2
88.4
89.0
89.6

猛打 賞

順 位 競技者名 OUT IN ＧＲＯＳＳ ＨＤＣＰ NEＴ 受賞

81
82
83
84
85

立

立

立

立

立

末利　 誠
吉實　 雅 裕
濱邊　 卓 志
大塚　 和昭
船守　 精 一

43
59
56
47
48

43
51
53
44
49

86
110
109
91
97

9.6
33.6
32.4
14.4
20.4

76.4
76.4
76.6
76.6
76.6

ＮＰ１５

ｲｰｸﾞ ﾙ賞 10番

86
87
88
89
90

立

立

立

立

立

笠原　 葉子
伊藤　 正
中司　 章 久
高森　 勝 志
高森　 智 美

51
55
60
42
50

63
59
60
47
51

114
114
120
89

101

37.2
37.2
43.2
12.0
24.0

76.8
76.8
76.8
77.0
77.0

91
92
93
94
95

立

立

立

立

立

山元　 隆
黒住　 行治
田 中　 林 太郎
林　 猛
萩田　 英 樹

49
43
53
57
55

45
45
59
49
50

94
88

112
106
105

16.8
10.8
34.8
28.8
27.6

77.2
77.2
77.2
77.2
77.4

ＤＣ６

96
97
98
99

100

立

立

立

立

立

武政　 稔
難 波　 智 恵子
三 宅　 隆司
山本　 薫
赤木　 攝憲

49
54
47
47
52

56
51
57
57
52

105
105
104
104
104

27.6
27.6
26.4
26.4
26.4

77.4
77.4
77.6
77.6
77.6

101
102
103
104
105

立

立

立

立

立

友 杉　 伸 一
相賀　 勇 紀
五島　 祥 典
藤原　 勇 一
岡崎　 秀 之

50
51
47
49
44

48
46
50
47
45

98
97
97
96
89

20.4
19.2
19.2
18.0
10.8

77.6
77.8
77.8
78.0
78.2

ＮＰ４

106
107
108
109
110

立

立

立

立

立

岡崎　 裕明
梅田　 良 祐
大元　 達 司
葛原　 哲郎
江口　 伸 也

63
63
51
46
51

50
62
49
48
55

113
125
100
94

106

34.8
46.8
21.6
15.6
27.6

78.2
78.2
78.4
78.4
78.4

川
112
113
114
115

立

立

立

立

立

渡邊　 孝 義
市川　 俊 彦
藤本　 由 美 子
永 妻　 勝 宏
立 川　 雅一

51
49
56
55
42

54
50
48
55
50

105
99

104
110
92

26.4
20.4
25.2
31.2
13.2

78.6
78.6
78.8
78.8
78.8

116
117
118
119
120

立

立

立

立

立

三 船　 博 基
裏 山　 幸 一 郎
森 本　 邦 夫
松 本　 義 昭
赤井　 敏 信

48
49
52
57
52

44
48
56
57
50

92
97

108
114
102

13.2
18.0
28.8
34.8
22.8

78.8
79.0
79.2
79.2
79.2

４／４３／４
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